em conformidade com o disposto no Artigo 124, § 4º, da Lei nº 6.404/76. Mesa: Presidente: Sebastião 
Eduardo Milaré; Secretária: Izildinha do Carmo Teixeira Milaré. 2. Ordem do Dia: Alteração do Capital 
Social. Os acionistas resolvem neste ato alterar o capital social da COMPANHIA, para R$ 1.600.000,00 (um 
milhão e seiscentos mil reais), divididos em 1.600.000 (um milhão e seiscentos) ações ordinárias, nominativas, 
sem valor nominal, e com preço de emissão de R$ 1,00 (um real) cada, integralizadas nesse ato em dinheiro e 
pelos imóveis abaixo descritos; 1 – Um apartamento designado sob nº 805, localizado no 8º pavimento do

[...]

Documentos e Civil de Pessoa Jurídica de Jundiaí/SP, sob Matrícula 132.663, pelo valor contábil de R$ 
265.000,00, sendo: Sebastião Eduardo Milaré, R$ 132.500,00, 50,00%. Izildinha do Carmo Teixeira Milaré, R$ 
132.500,00, 50,00%. 10 – Os acionistas já mencionados, resolvem neste ato integralizar a quantia de R$ 
20.101,17 (vinte mil cento e um reais e dezessete centavos) em moeda nacional, na seguinte proporção: 
Sebastião Eduardo Milaré, R$ 10.050,59, 50,00%; Izildinha do Carmo Teixeira Milaré, R$ 10.050,58, 50,00%. 
Em virtude da alteração do capital social da companhia 3 Enes Administração de Bens S/A, o capital social 
agora de R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais) divididos em 1.600.000 (um milhão e seiscentas 
mil) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal, e com preço de emissão de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
fica assim distribuídas entre os Acionistas conforme abaixo: Acionista: Sebastião Eduardo Milaré, Qtde. de 
Ações: 800.000, (R$): 800.000,00. Acionista:

[...]

ram, por unanimidade de votos e sem ressalvas, o seguinte: (i) após o oferecimento do direito 
de preferência a todos os atuais acionistas da Companhia, considerando que o capital social 
da Companhia encontra-se totalmente integralizado, aprovar a emissão de novas ações da 
Companhia, conforme segue: (a) 13.722.500 (treze milhões, setecentas e vinte e duas mil e 
quinhentas) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, com preço de emissão unitário 
de R$ 1,00 (um real), totalizando R$ 13.722.500,00 (treze milhões, setecentos e vinte e dois 
mil e quinhentos reais), subscritas por Perfin Voyager Fundo de Investimento em Participações 
em Infraestrutura - IE, e integralizadas em conformidade com o boletim de subscrição apre-
sentado à Companhia; (b) 13.777.500 (treze milhões, setecentas e setenta e sete mil e qui-
nhentas) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, com preço de emissão unitário de 
R$ 1,00 (um real), totalizando R$ 13.777.500,00 (treze milhões, setecentos e setenta e sete 
mil e quinhentos reais), subscritas por Equipav Rodovias Participações e Administração S.A., 
e integralizadas em conformidade com o boletim de subscrição apresentado à Companhia; Do 
total dos preços de emissão indicados acima: (a) R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco 
mil reais) serão destinados ao aumento do capital social da Companhia, o qual será aumentado 
dos atuais R$ 70.587.137,00 (setenta milhões, quinhentos e oitenta e sete mil, cento e trinta 
e sete reais) para R$ 70.862.137,00 (setenta milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, cento 
e trinta e sete reais), representado por 320.935.018 (trezentas e vinte milhões, novecentas e 
trinta e cinco mil e dezoito) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal; e (b) R$ 
27.225.000,00 (vinte e sete milhões, duzentos e vinte e cinco mil reais) serão destinados à 
reserva de capital. Em razão da aprovação da matéria acima, aprovar a alteração da redação 
do caput do artigo 5° do estatuto social, o qual passa a vigorar com a seguinte nova redação: 
“Art. 5°. O capital social da Companhia é de R$ 70.862.737,00 (setenta milhões, oitocentos